
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych  

1 

Nr sprawy AZP.274.PN.3/2021         Lublin, dn. 10.12.2021 r. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru energii 
w obiektach Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie, Kazimierzu Dolnym, Stalowej Woli 
i Tomaszowie Lubelskim. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U.  2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o: 

 
1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Oferta nr 1 
TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Ofertę wybrano zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych dokumentach zamówienia. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia 
z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów.   
 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium: 

Cena 

Łączna 
punktacja 

1 
TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków 

100,00 100,00 

2 
Elektra S.A. 

ul. Skierniewicka 10A 
01-230 Warszawa 

95,63 95,63 

3 
Orange Energia Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

97,02 97,02 

4 
ENERGA-OBRÓT S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

94,56 94,56 

 
Z up. Rektora KUL 

/-/ mgr inż. Iwona Roman 

Pełnomocnik ds. administracji 


